
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/372/2023 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/338/2022 Rady Gminy Turobin z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 35.539.048,00 zł zwiększa się o kwotę 
226.639,00 zł, tj. do kwoty 35.765.687,00 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 23.499.048,00 zł 
zwiększa się o kwotę 226.639,00 zł, tj. do kwoty 23.725.687,00 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 12.040.000,00 zł pozostawia się bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 43.979.048,00 zł zwiększa się o kwotę 
476.639,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 44.455.687,00 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
25.726.048,00 zł zwiększa się o kwotę 243.739,00 zł, tj. do kwoty 25.969.787,00 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 18.253.000,00 zł zwiększa się o kwotę 232.900,00 zł, tj. do kwoty 
18.485.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 8.690.000,00 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1- kredytów i pożyczek w kwocie 3.709.500,00 zł, 

- pkt 2- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia- 2.946.410,00 zł, 

- pkt 3- wolnych środków w kwocie 2.034.090,00 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę  
250.000,00 zł, tj. do wysokości   9.350.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3527



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3527



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXIII/372/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 54 060,00 0,00 204 639,00 
258 

699,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 0,00 71 509,00 77 509,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 71 509,00 71 509,00 

  80104   Przedszkola  22 000,00 0,00 80 368,00 
102 

368,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 368,00 80 368,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 24 300,00 0,00 3 000,00 27 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3527



  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 1 607,00 1 607,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 607,00 1 607,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 48 155,00 48 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 155,00 18 155,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

bieżące razem: 20 217 182,00 0,00 226 639,00 
20 443 
821,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 040 000,00 0,00 0,00 
12 040 
000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3527



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 281 866,00 0,00 0,00 
3 281 

866,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 539 048,00 0,00 226 639,00 
35 765 
687,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3527



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXIII/372/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 6 935 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 635 000,00 6 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 053 900,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 787 900,00 6 787 900,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 935 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 635 000,00 6 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 053 900,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 787 900,00 6 787 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 847 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 900,00 1 847 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3527



700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 16 453 780,00 
10 744 
280,00 

10 165 
180,00 

7 824 780,00 2 340 400,00 0,00 579 100,00 0,00 0,00 0,00 5 709 500,00 5 709 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 639,00 204 639,00 204 639,00 149 484,00 55 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 658 419,00 
10 948 
919,00 

10 369 
819,00 

7 974 264,00 2 395 555,00 0,00 579 100,00 0,00 0,00 0,00 5 709 500,00 5 709 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 318 100,00 318 100,00 301 800,00 273 000,00 28 800,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 509,00 71 509,00 71 509,00 67 509,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 609,00 389 609,00 373 309,00 340 509,00 32 800,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 729,00 9 729,00 9 729,00 9 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 729,00 50 729,00 50 729,00 50 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 180,00 7 180,00 7 180,00 7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
 
 

262 400,00 262 400,00 262 400,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3527



  80104   Przedszkola 

przed zmianą 587 500,00 587 500,00 569 000,00 405 800,00 163 200,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 368,00 80 368,00 80 368,00 80 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 868,00 667 868,00 649 368,00 486 168,00 163 200,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 668,00 9 668,00 9 668,00 9 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 200,00 305 200,00 305 200,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 1 534 480,00 
1 534 

480,00 
1 455 480,00 1 064 980,00 390 500,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 537 480,00 
1 537 

480,00 
1 458 480,00 1 064 980,00 393 500,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 199 200,00 199 200,00 175 400,00 151 900,00 23 500,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 807,00 200 807,00 177 007,00 153 507,00 23 500,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 830,00 21 830,00 21 830,00 21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

4120 
 
 
 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3527



     
 

po zmianach 3 127,00 3 127,00 3 127,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 850,00 117 850,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 5 914 700,00 205 200,00 195 200,00 0,00 195 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 709 500,00 5 709 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 155,00 48 155,00 48 155,00 0,00 48 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 962 855,00 253 355,00 243 355,00 0,00 243 355,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 709 500,00 5 709 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 931 284,30 
2 021 

284,30 
2 013 284,30 735 600,00 1 277 684,30 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 930 284,30 
2 020 

284,30 
2 012 284,30 735 600,00 1 276 684,30 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 817 200,00 817 200,00 810 200,00 642 550,00 167 650,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 200,00 816 200,00 809 200,00 642 550,00 166 650,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

  
 

  
 

przed zmianą 720 500,00 672 000,00 242 000,00 47 000,00 195 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3527



 
 
 

 
 

 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 600,00 694 100,00 264 100,00 47 000,00 217 100,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 198 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 600,00 172 100,00 172 100,00 0,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 177 950,00 177 950,00 45 950,00 0,00 45 950,00 130 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 950,00 177 950,00 45 950,00 0,00 45 950,00 130 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 694 932,00 
22 441 
932,00 

20 050 
224,30 

13 469 391,00 6 580 833,30 560 000,00 1 363 300,00 168 407,70 0,00 300 000,00 18 253 000,00 
18 253 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 516 639,00 283 739,00 261 739,00 149 484,00 112 255,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 232 900,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 171 571,00 
22 685 
671,00 

20 271 
963,30 

13 618 875,00 6 653 088,30 560 000,00 1 385 300,00 168 407,70 0,00 300 000,00 18 485 900,00 
18 485 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 281 866,00 
3 281 

866,00 
475 174,00 420 950,00 54 224,00 0,00 2 806 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 281 866,00 
3 281 

866,00 
475 174,00 420 950,00 54 224,00 0,00 2 806 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3527



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXIII/372/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 946 410,00 0,00 2 946 410,00 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

168 407,70 0,00 168 407,70 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 275 682,30 250 000,00 2 525 682,30 

 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 709 500,00 0,00 3 709 500,00 

 
 

 

Razem: 
9100000,0000 

Razem: 
250000,0000 

Razem: 
9350000,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3527



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXIII/372/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

  40002   Dostarczanie wody 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
 

600     Transport i łączność 6 635 000,00 152 900,00 6 787 900,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 635 000,00 152 900,00 6 787 900,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 000,00 152 900,00 1 847 900,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Czernięcin Poduchowny 0,00 65 000,00 65 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  49 000,00 2 500,00 51 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Gaj Czernięciński 0,00 14 400,00 14 400,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Czernięcin 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3527



      Modernizacja drogi w m. Elizówka 15 000,00 25 000,00 40 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Tarnawie Małej 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 0,00 36 000,00 36 000,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 

 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 5 709 500,00 0,00 5 709 500,00 
  

  80195   Pozostała działalność 5 709 500,00 0,00 5 709 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 459 500,00 0,00 1 459 500,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 459 500,00 0,00 1 459 500,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

      Modernizacja oczyszczalni ścieków w Turobinie 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

      
Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Tokary 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Tokary 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3527



926     Kultura fizyczna 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

   
Razem 18 203 000,00 232 900,00 18 435 900,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3527



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXIII/372/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

Nazwa sołectwa Zadania przed zmianą Zadania po zmianie 
Kwota 

przed 

zmianą  

Kwota po 

zmianie 
Suma 

1 2   3 4   5   6 

921 92109 4270 

Czernięcin 

Główny 

Remont świetlicy wiejskiej   31 068,67   

39 568,67 
754 75412 4210 Zakup mundurów strażackich   3 500,00   

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Czernięcin 
  5 000,00   

600 60016 6050 
Czernięcin 

Poduchowny 

Modernizacja drogi gminnej w m. 

Czernięcin 
  20 000,00   

23 019,03 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej   3 019,03   

600 60016 6050 Elizówka 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Elizówka 
  14 994,97   14 994,97 

600 60016 6050 

Gaj Czernięciński 

  

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gaj 

Czernięciński 

  14 343,01 

14 343,01 

900 90095 4300 Oczyszczenie zbiornika wodnego 
Oczyszczenie zbiornika 

wodnego 
14 343,01 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3527



600 60016 6050 Gródki Drugie 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Gródki Drugie 
  19 307,90   19 307,90 

600 60016 6050 Gródki Pierwsze 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Gródki Pierwsze 
  23 069,18   23 069,18 

600 60016 4210 

Guzówka Kolonia 

Zakup środków chemicznych w celu 

oczyszczenia  skarp przy drodze 

gminnej. 

  328,96   

26 328,96 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Guzówka Kolonia 
  26 000,00   

900 90095 4300 

Huta Turobińska 

  
Remont wiejskiego 

rozsiewacza 
  5 000,00 

22 768,28 

900 90095 4300 Oczyszczanie zbiornika wodnego 
Oczyszczanie zbiornika 

wodnego 
22 768,28 17 768,28 

921 92109 4270 
Nowa Wieś 

Remont świetlicy wiejskiej   10 000,00   
19 508,51 

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne   9 508,51   

700 70005 4300 Olszanka 
Zagospodarowanie terenu działki 

gminnej 
  18 455,35   18 455,35 

921 92109 4270 Przedmieście 

Szczebrzeszyński

e 

Remont świetlicy wiejskiej   5 376,10   

25 376,10 

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej   20 000,00   

921 92109 4270 Rokitów Remont świetlicy wiejskiej   21 865,57   21 865,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3527



600 60016 4210 

Tarnawa Duża 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych . 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych . 

24 473,40 0,00 

24 473,40 
921 92109 4210   

Zakup wyposażenia i 

materiałów do remontu 

świetlicy wiejskiej 

  19 473,40 

900 90095 4210   
Zakup wyposażenia 

placu zabaw 
  5 000,00 

600 60016 6050 Tarnawa-Kolonia 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Tarnawa-Kolonia 
  12 286,85   12 286,85 

921 92109 4210 

Tarnawa Mała 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   7 608,81   

19 608,81 
600 60016 4210 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych . 
  12 000,00   

921 92109 6050 

Tokary 

Modernizacja instalacji elektrycznej w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Tokary 

 22 000,00  

25 576,70 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
  3 576,70   

600 60016 4210 

Turobin 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
  3 000,00   

50 150,40 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Turobin 
  47 150,40   

600 60016 4210 
Wólka 

Czernięcińska 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych . 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych . 

17 402,19 0,00 

17 402,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3527



600 60016 6050   

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Wólka 

Czernięcińska 

  17 402,19 

 

921 92109 4270 Zabłocie Remont świetlicy wiejskiej   12 587,75   12 587,75 

600 60016 4210 Zagroble 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych. 
  16 649,93   16 649,93 

600 60016 6050 

Załawcze 

Modernizacja drogi gminnej w m. 

Załawcze 
  18 000,00   

18 655,95 

600 60016 4210 
Zakup oprysku na oczyszczenie skarp 

przy drodze gminnej. 
  655,95   

600 60016 4210 

Żabno 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych. 
  13 040,09   

30 040,09 
921 92109 4210 

Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
 9 000,00   

921 92109 4270   
Remont świetlicy 

wiejskiej 
  8 000,00 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  8 000,00 0,00 

921 92109 4210 

Żabno Kolonia 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej oraz materiałów do utrzymania 

czystości i porządku 

  4 000,00   

14 492,86 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych. 
  10 492,86   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3527



921 92195 4210 

Żurawie 

Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa z okazji 100-lecia 

jednostki OSP 

 5 000,00  

21 263,77 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych. 
  16 263,77   

O g ó ł e m     531 794,23   531 794,23 

 
        

         
 

  Plan   Plan po zmianach 

 60016 4210 123 815,66   60016 4210 81 940,26 

  6050 205 809,30    6050 237 554,50 

 70005 4300 18 455,35   70005 4300 18 455,35 

 75412 4210 3 500,00   75412 4210 3 500,00 

 90095 4300 37 111,29   90095 4210 5 000,00 

 92109 4210 35 204,54    4300 22 768,28 

  4270 80 898,09   92109 4210 46 677,94 

  6050 22 000,00    4270 88 898,09 

 92195 4210 5 000,00    6050 22 000,00 

   531 794,23   92195 4210 5 000,00 

        531 794,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3527


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-17T11:54:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




